广东省蕉岭县教育局

各中小学校（含特殊学校）：

根据我县《关于举办蕉岭县第十一届中小学生艺术花会

的通知》（蕉教体〔2025〕2 号）的艺术作品评选要求，我

县共收到艺术作品303件，其中小学154件，中学（含高中）

149件。经评委组评选，确定如下7所学校（蕉岭县桂岭学校

、蕉岭县人民小学、蕉岭县友邦小学、蕉岭县实验小学、蕉

岭县实验中学、蕉岭县新铺中学、蕉岭县蕉岭中学）荣获优

秀组织奖，希各学校以此为契机，引导学生树立正确的审美

观念、陶冶健康的审美情趣、培养良好的艺术修养，促进学

生德智体美全面发展，促进学校美育改革发展。现将艺术作

品评选结果下发给你们 （详见附件）。

附件：蕉岭县第十一届中小学生艺术花会美术作品评奖

结果统计表

蕉岭县教育局

2025年5月27日